M O Ç Ã O Nº. 071
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/11/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no dia 9 de novembro foi empossada a nova Diretoria eleita da Associação Paulista de Medicina – Botucatu, composta dos seguintes membros:

· Presidente: Dr. Eduardo Modenese

· Vice-Presidente: Dr. Moisés Mendonça Neto

· 1ª. Secretária: Dra. Luciane Teresa R. Lima Kerche

· 2ª. Secretária: Dra. Edy Hiroko Shirakawa Nakamoto

· 1º. Tesoureiro: Dr. Roberto Kuotai Hong

· 2ª. Tesoureira: Dra. Irene Pinto Silva Masci

· Diretor de Conselho Fiscal: Dr. Augusto César Montelli

· Diretor de Conselho Fiscal: Dr. Sebastião Camargo Schmidt Filho

· Diretor de Conselho Fiscal: Dr. Ernesto Ranieri Miraglia

· Suplente de Conselho Fiscal: Dr. Luiz Antônio Correa

· Suplente de Conselho Fiscal: Dr. Sebastião de Almeida Pinto Filho

· Suplente de Conselho Fiscal: Dr. Olívio Stersa

· 1º. Diretor Sócio Cultural: Dr. Giovanni Faria Silva

· Diretor Científico: Dr. Fernando Pimazoni

· Diretor Científico: Dr. Fernando da Rocha Câmara

· Diretor Defesa Profissional: Dra. Carmen Regina Petean Ruiz Amaro

· Delegado: Dr. Celso Manoel Pizarro

· Delegado: Dr. Benedito Carlos Miranda da Silva
APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com a DIRETORIA DA ASSOCIAÇÃO PAULISTA DE MEDICINA – REGIONAL BOTUCATU, eleita e empossada para o triênio 2005/2008, na pessoa de seu Ilustríssimo Presidente, DR. EDUARDO MODENESE, desejando a todos os integrantes uma profícua gestão.

Plenário "Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta", 16 de novembro de 2005.

Vereador Autor LUIZ RUBIO                Vereador Autor CALDAS

      PT                                                        PCdoB